[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 16 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a construção de uma lombada (quebra-molas) na Rua Silviano Brandão, próximo ao número 456, no Centro.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido de justifica pelo fato de existir grande fluxo de veículos e de crianças no local, em razão do Centro De Educação Infantil Beabá.

Sala das Sessões, 7 de Fevereiro de 2017.

	 Adelson do Hospital

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de Fevereiro de 2017
)